
REPUBLIKA E KOSOVES
REPIIBLIKA KOSOVA
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KOMIINA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MI-INICIPALITY OF LIPJAN

Nd mb€shtetje tE neneve 13 dhe 58 te Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, GazetaZyrtarc
e Republik€s s€ Kosov€s, nr.28 e dat€s 4 qershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 te Statutit te
Komunes sC Lipjanit lNr.l10-623 i dates 26.09.2008 si dhe nenit 10 t€ Rregullores p6r transportin e
negullt urbano-periferik te udh€tardve me autobus 15Nr.344-4287 td dat6s 12.03.2013. Krvetari i
Komun€s merr:

VENDIM
Pi]R FORMIMIN E KOMISIONIT Pi]R SHQYRTIMIN E APLIKACIoNEVE Pi]R NDARJEN E

RENDEVE TE UDHETIMIT Ti] TRANSPORTIT TE UDHETARI1VE ME AUToBUS

Neni I
P€rberja

Formohet Komisioni p6r shqyrtimin e aplikacioneve p€r ndarjen e rendeve te udhetimit te
transportit t€ udhdtar€ve me autobus, (n€ vazhdim t€ tekstit Komisioni), sipas konkursit te rishpallur
tC dat€s 22.06.2016, n€ p€rb€rje si vijon:

l. Behar Krasniqi, Zyra e Kryetarit, kryesues
2. Salihe Marevci, Drejtorati p6r Sh6rbime Publike, an€tare
3. Gafurr Hetemi, Zyra e Kryetarit, andtar
4. Behar Mjeku, Drejtorati i Inspeksionit, anEtar
5. An€tari i peste caktohet nga Policia e Kosovds - Lipjan

Neni 2
Detyrat dhe peryjegjesit€ e Komisionit

l. Komisioni ka p€r detyr€ q€ td shqyrtoj aplikacionet e operatordve td transportit tE udh€tar€ve me
autobus, t€ cil€t kan€ aplikaur sipas konkursit te cekur n€ nenin I te ketij Vendimi pdr ndarjen e
rendeve td udhdtimit.

2. Komisioni konform nenit l0 par. 5 t€ Rregullor6s p€r transportin e rregullt urbano-periferik te
udh€tar€ve me autobus, pas shqyrtimit te aplikacioneve, harton propozimet konkrete p€r ndarjen e
rendeve t€ udh€timit operator€ve transportues, t€ cilet i plotlsojn€ m0 sd miri kushtet e konkursit.

3. Propozimet nga paragrafr paraprak, Komisioni ia dergon Drejtorit td Drejtoratit per Sherbime
Publike pdr miratim dhe marrjen t€ Vendimit.

4. Punet ndihmdse administrative dhe teknike p€r Komisionin do ti kryej Drejtorati pdr Shdrbime
Publike.

Neni 3

Hyrja nd fuqi

Vendimi hyn nd fuqi dit€n e ndnshkrimit dhe me t0 njdjtin t€ njoftohen Kryesuesi dhe andtar€t e
Komisionit.

KRYETARI I KOMTINES

c


